
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/61/2017 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU CELOWEGO GMIN MG-6 

z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

w sprawie określenia wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanych przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych 

Na podstawie art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2016r., poz. 250 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wzory deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składane 

przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych, nieruchomości niezamieszkałych, domków letniskowych 

i innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, położonych na obszarze 

Związku Celowego Gmin MG-6, w brzmieniu stanowiącym załączniki do niniejszej uchwały. 

1) załącznik nr 1 – wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składany przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych; 

2) załącznik nr 2 – wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składany przez właścicieli nieruchomości niezamieszkałych. 

§ 2. Deklaracje, o których mowa w § 1, właściciele nieruchomości obowiązani są złożyć do Biura Związku 

Celowego Gmin MG-6 w terminach: 

1) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej 

nieruchomości odpadów komunalnych; 

2) 14 dni od dnia nastąpienia zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 3. Określa się następujące warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej: 

1) układy informacji i powiązań między nimi w deklaracjach elektronicznych są zgodne z obowiązującymi 

wzorami deklaracji w formie pisemnej, stanowiącymi załączniki do niniejszej uchwały; 

2) odnośnik do usługi elektronicznego składania deklaracji udostępniony jest na stronach internetowych 

Związku Celowego Gmin MG-6 oraz Biuletynie Informacji Publicznej; 

3) deklaracje elektroniczne przesyłane są z wykorzystaniem Elektronicznej Platformy Usług Administracji 

Publicznej, zwanej dalej ePUAP, w następujących formatach elektronicznych: doc, docx, gif, jpg/jpeg, pdf, rtf, 

tif/tiff, xml; 

4) deklaracje opatrywane są: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 25 kwietnia 2017 r.

Poz. 1060



a) bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego 

certyfikatu w rozumieniu przepisów o podpisie elektronicznym, lub 

b) profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu przepisów o informatyzacji działalności podmiotów 

realizujących zadania publiczne. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXVII/59/2017 Zgromadzenia Związku Celowego Gmin MG-6 z dnia 

13 kwietnia 2017r. w sprawie ustalenia wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanych przez właścicieli nieruchomości.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Celowego Gmin MG-6. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Woj. Lubuskiego 

  Przewodniczący Zgromadzenia Związku Celowego 

Gmin MG-6 

Tadeusz Koper 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1060



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXVIII/61/2017  

Zgromadzenia Związku Celowego Gmin MG-6  

z dnia 25 kwietnia 2017r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1060



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1060



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXVIII/61/2017  

Zgromadzenia Związku Celowego Gmin MG-6  

z dnia 25 kwietnia 2017r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1060



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1060



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 1060


		2017-04-25T12:52:08+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




